

چپ دست در جشنواره فیلم زنان سئول به رقابت می‌پردازد

9 مرداد 1401

فیلم کوتاه «چپ دست» به نویسندگی و کارگردانی نسرين محمدپور در بیست و چهارمین دوره جشنواره فیلم زنان سئول به رقابت می‌پردازد.

به گزارش مشاور رسانه‌ای پروژه، فیلم کوتاه «چپ دست» به نویسندگی و کارگردانی نسرين محمدپور و تهیه‌کنندگی فریبا عرب (کمپانی CHOSEN IMAGE) به بخش رقابتی بیست و چهارمین دوره جشنواره فیلم زنان سئول راه یافت.

بیست و چهارمین دوره جشنواره فیلم زنان سئول ۲۵ آگوست تا اول سپتامبر 2022 در سئول برگزار می‌شود و «چپ دست» در این دوره در بخش فیلم‌های کوتاه با 19 فیلم کوتاه دیگر رقابت خواهد کرد.

جشنواره بین‌المللی فیلم زنان سئول یکی از بزرگترین و معتبرترین جشنواره فیلم زنان در سطح بین‌المللی محسوب می‌شود که آثار [فیلمسازان زن](#) را از سراسر دنیا در بخش‌های رقابتی و غیررقابتی به نمایش می‌گذارد.

این جشنواره یک رویداد منحصر به فرد است که ارائه‌دهنده ارزش‌ها و آلترناتیوهای نوینی از منظر فمینیستی در کنار جشنواره‌های بین‌المللی فیلم کره است که هر سال، اواخر تابستان در شهر سئول پایتخت کره جنوبی برگزار می‌شود. بیست و چهارمین دوره جشنواره فیلم زنان سئول با هدف ترویج برابری جنسیتی در صنعت فیلم، [رسانه](#) و فرهنگ جهانی و داخلی، با کشف و نمایش فیلم‌های ساخته شده توسط زنان و درباره زنان، از فیلمسازان زن حمایت می‌کند. این جشنواره به پیشرفت ارزش‌های مثبت زنان کمک می‌کند و در ایجاد یک شبکه ارتباطی بین کشورهای آسیایی و بقیه کشورها نقشی اساسی ایفا می‌کند. [جشنواره فیلم زنان](#) سئول به وسیله کشف و حمایت زنان در صنعت فیلم، راه‌هایی را برای ارتقا و نمایش فیلم‌های زنان کره‌ای برای خارج از مرزهای کره نیز فراهم می‌کند.

از مطرح‌ترین فیلمسازان زن ایرانی ادوار گذشته این جشنواره می‌توان به رخشان بنی‌اعتماد، منیژه حکمت، انسیه شاه‌حسینی، مرضیه مشکینی، ته‌مینا میلانی، مانیا اکبری، منیر قیدی و فرنوش صمدی اشاره کرد.

مرکز مشاوره حال خوب

دکتر کبری درویش پشته

باجواز سازمان نظام روانشناسی و مشاوره ایران
بابتش از ۳۰ سال سابقه مشاوره در دبیرستان های قزوین

مدرس دانشگاه

مؤلف کتاب های

جامعه شناسی خانواده

روان شناسی رشد

مهارت های ارتباطی و ارتباطات انسانی

مبانی شناخت جامعه و هنر

قزوین خیابان شهید بابایی کوچه ۳۵

۰۹۱۰۲۹۰۴۷۵۸

در خلاصه داستان فیلم کوتاه «چپ دست» 15 دقیقه‌ای آمده است: «مریم تصمیمی بزرگ در سر دارد و قصد دارد کاری انجام دهد و خود را برای این کار آماده می‌کند اما...»

یاسمن نصیری، رهام اسدی، سهیل رضایی، لیلا دلیر، رضا موسی زاده گلستانی، علی جوان، ناصر شجاعی‌فر، رضا لیودانی، رحیم اسدی، شهرزاد خوشخو، مصطفی رضایی، مسعود خانزاده، تکتم محمدی و محمدامین مجدی، بازیگران این فیلم کوتاه هستند.

فهرست عوامل «چپ دست» عبارت است از: نویسنده و کارگردان: نسرين محمدپور، مشاور کارگردان: حامد بقائیان، دستیار یک کارگردان: محمدعلی نعمت الهی، دستیاران کارگردان: آزاده بذرافشان و مهسا فراهانی، منشی صحنه: مطهره نصرت پناه، برنامه ریز: کیارنگ کیان، تدوین: عماد خدابخش، دستیار تدوین: مرتضی سوری، مدیر فیلمبرداری: حامد بقائیان، دستیار یک فیلمبردار: یوسف صفایی، دستیاران فیلمبردار: حامد محمدی شادان، مهدی حدادی و محمد جواد قلیچ، استدی کم: شاهین شیرزادی، مدیر طراح صحنه: رضا محمدپور، دستیاران صحنه: ابراهیم مشهدی و مهدی علیزاده، طراح لباس: فهیمه تقوی، صدابردار: احمد محمدی، دستیار صدا: هاشم امینی، طراحی و ترکیب صدا: آرش قاسمی، مدیر فنی استدیو: امیر قاسمی، طراح گریم: سولماز حاجی آقاجانی، دستیار گریم: ساره پور قربان، جلوه ویژه بصری: مهران جبلی، تصحیح رنگ: فرید جلالی، زیرنویس: رضا تاری وردی، مترجم: حسن شرف الدین، آهنگساز: سراج الدین روحانی فرد، میکس و مستر: نوید صالح زاده، نوازنده ویلن: آرش ناصر المعمار، مدیر تدارکات: داوود حسن زاده، دستیار تدارکات: محمد امین مجدی، مدیرتولید: رهام رسولی، جانشین تولید: رضا موسی زاده گلستانی و سهراب سلطانی، گروه تولید: امیرعلی علیپور و امیر

حسین امینی یزدی، طراح پوستر و لوگو: متین خییلی، عکاس و تصویربردار پشت صحنه: مهرداد حدادیان، مشاور رسانه‌ای: آزاده فضلی، تهیه کننده: فریبا عرب (کمپانی CHOSEN IMAGE) □ بخش بین الملل: مجتبی عبدالرحیم خان